Pershendetje uroj te jeni mire.   
 
Une jam Emer Mbiemer gazetare prane qendren mediatike Emertimi.Po ju shkruaj pasi do doja nje interviste me nje perfaqesues te institucionit tuaj ne lidhje me nje dokumentat qe jam duke kryer per hekurudhen Tirane-Durres. 
 
Do ju lutesha te me vendosnit nje orar dhe nje vend, nese keni mundesi dhe deshire per ta kryer intervisten.  
 
Faleminderit dhe diten e mire, 
Emer Mbiemer

